iudicare
 iudiciu
 pceptu
 honoz custo

^{2o vo status}
 Perfectum in malo ^{et tunc} omni corrumpunt omnes bone diffines mentis.
^{ps 118} ^{domitauit} ^{dia in pre} ^{di 3} ¹⁴
 duas assidue temptat ut saltem odio vincat / ^{corpore} ^{suu} ^{ut} ^{paosam} ^{anima}
 pdat / pro sola anima laborat / ^{hee} ^{sunt} ^{uere} / ^{grauiores} ^{volentibz} ^{relinquere}
^{statim} ^{peccati} ^{et} ^{grauissime} ^{sup} ^{eos} ^{qui} ^{sunt} ^{abus} / ^{erudit} / ^{hūiliat} / ^{negligen}
^{firm} ^{co} ^{psia} ^{co 12} ^{na} ^{magnu} ^{reut} ^{te 13}
 repellit / auget / ab elacione presuat / ^{hominem} ^{sibi} ^{ip} ^{demonstrat} / ^{deum}
^{erud} ^{te 2} ^{ho} ^{to 2} ^{thi 2} ^{pa 1} ^{ps 90} ^{ti} ^{noz} ^{nocturn}
 edificat / proximos edificat / in futuro coronat / ^{aha} ^{temptatio} ^{adustatis}
^{et} ^{tribulacione} / ^{aha} ^{vane} ^{glorie} / ^{aha} ^{ambicionis} ^{honor} / ^{aha} ^{simulone} / ^{agit}
^p ^{dyala} ^p ^{carne} ^p ^{sp} ^p ^{supbiam}
 suggestione / delacione / consilio et peccati defensione / excessus actiue vite
^{inducit} ^{negligenciam} ^{diuine} ^{contemplacionis} / ^{gracia} ^{dei} ^{impugnatur} / ^{mo}
^{libz} ^{carne} / ^{innocencia} ^{simpno} ^{opprimitur} ^{torp} / ^{opa} ^{humilitas} ^{sine}
^{temptacione} ^{vincit} / ^{negligencia} ^{et} ^{supbia} ^{causa} ^{est} ^{omn} ^{temptacionu}
^{et} ^{origo} / ^{finis} ^{vero} ^{et} ^{terminus} / ^{est} ^{quies} ^{mentis} ⁱⁿ ^{deo} / ^{temptatio}
^q ^{frons} ^{vov} ^t ^{de} ^h ^{uo} ^{missabit} ^{aloqu} ^t
 incipit ab vno suauitatis et vadit ad summū consus voluntatis
^{incipit} ^{ab} ^{vno} ^{suauitatis} ^{et} ^{vadit} ^{ad} ^{summū} ^{consus} ^{voluntatis}
^{deord} ^{incipit} ^a ^{sumo} ^{rationis} / ^{et} ^{vadit} ^{ad} ^{infimū} ^o ^{opa} ^{mahu}
 temptatur deo in sua potencia signa querendo / in sua iusticia / ^{duello} ^{uel}
^{talit} ^{iusticiam} ^{dei} ^{querendo} / ⁱⁿ ^{sua} ^{misericordia} ^{stulte} ^{sa} ^{peius} ^{ex}
^{ponendo} / ^{temptatio} ^{dei} ^{est} ⁱⁿ ^{verbis} ^{et} ⁱⁿ ^{factis} / ⁱⁿ ^{quibz} ^{ip} ^{solus}
^{ptatis} ^{expectatur} ^{esse} / ^{obis} ^{quide} ^{qn} ^{ea} ^{sola} ^{intencio} ^{aliquis} ^a ^{deo}
^{aliquis} ^{petit} ^{ut} ^{exploret} ^{dei} ^{sciam} / ^{ptatem} ^{et} ^{voluntatem} / ^{factis} ^{vero}
^{qn} ^{aliquid} ^{ea} ^{intencione} ^{facit} / ^{temptat} ^{int} ^{ptate} / ^{qn} ^{absq} ^{nulla}
^{neccitate} ^{uel} ^{utilitate} ^{aliquis} ^{petit} / ^{vel} ^{facit} / ^{quos} ^{ad} ^{manu} ^{abus} ^{vale}
^{videtur} ^{nisi} ^{ad} ^{experimentū} / ^h ^{ex} ^{subitane} ^{vel} ^{ignozancia} ^{procedit} / ^{cap}
^{tit} ^{homo} ^{ut} ^{adipat} / ^{duas} ^{ut} ^{decipiat} / ^{deus} ^{et} ^{xpe} ^{ut} ^{abus} ^{pfecione}
^{temptati} / ^{uel} ^{impeccacionem} ^{ostendit} / ^{sicut} ^{vna} ^{temptatio} ^{est} ^{probacionis}
^{et} ^{quia} ^{est} / ^{temptat} ^{vos} ^{deus} / ^{aha} ^{deccacionis} ^{de} ^{qua} ^{deus} ^{namme}
^{temptat} / ^{sicut} ^{et} ^{vno} ^{timor} ^{que} ^{caritas} ^{foras} ^{mittit} / ^{alio} ^{qui} ^{primanz}
ⁱⁿ ^{secutu} ^{scilicet} / ^{et} ^{suo} ^{iudicia} ^{vnu} ^{ampnacionis} ^{quod} ^{pater} ^{dedit} ^{filio} /
^{alud} ^{discrecionis} ⁱⁿ ^{iudic} / ^{me} ^{deus} / ^{temptare} ^{deum} ^p ^{decem} ^{vices} /
^{temptaciones} ^{ade} / ^{labor} ^{temptacionum} / ^{temptare} ^{deum} ^{diabolice} ^{est} /
^{temptatio} ^{occulta} ^{et} ^{apta} / ^{quare} ^{deus} ^{temptat} / ^p ^{quos} ^{diabolus} ^{temptauit} ^{xpm} /